
37190 25 diciembre 1984 BOE.—Núm. 308

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE JUSTICIA

28080 RESOLUCION de 10 de diciembre de 1984, de la 
Secretaría Técnica de Relaciones con la Adminis
tración de Justicia, por la que se da carácter de
finitivo a la lista provisional de aspirantes admiti
dos y excluidos a las oposiciones a ingreso en la 
Carrera Fiscal.

Transcurrido el plazo fijado para formular reclamaciones y 
de conformidad con lo dispuesto en la norma cuarta de la Or

den de 9 de julio de 1984 («Boletín Oficial del Estado» del 17 
del mismo mes), por la que se convocan oposiciones libres para 
proveer 75 plazas de Alumnos de la Escuela Judicial, para su 
posterior ingreso en la Carrera Fiscal,

Esta Secretaria Técnica de Relaciones con la Administración 
de Justicia ha resuelto:

Primero.—Dar carácter definitivo a la lista provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos, publicada en el «Boletín Ofi
cial del Estado» de 30 de octubre de 1984, que quedará integrada 
de la siguiente forma:

Admitidos

Abad Alonso, María Luisa.
Abad Arroyo, María Pilar.
Abad Barbacid, Fernando.
Abad Crespo, Julián.
Abad Menor, Angela María.
Abascal Adrián, María Téresa.
Abelló Roma, Marta'.
Abuelo Vázquez, Emilio.
Adán del Rio, María del Carmen.
Aguado Ortega, Jesús.
Aguilar Martínez, Enriqueta.
Agulló Berenguer, María de los Desam

parados.
Agulló Berenguer, Rosa María.
Agusti y Lagarda, Mariano.
Aicúa Elizalde, María Lourdes.
Aizpiri Echeverría, José Ignacio.
Alxandrl Tarré Roser.
Aladro Fernández, Juan Carlos.
Alarcón Escribano, Joaquín.
Alarcón Herrera. José '.Azaro.
Albert Artero, Isabel María.
Albert Hernández, María del Carmen. 
Alcalá Gómez, María Celia.
Alcázar Montoro, Femando.
Almodóvar González, María de la Piedad. 
Alonso Ballesteros, Gloria.
Alonso Díaz-Marta, Leonor.
Alonso Furelos, Juan Manuel.
Alonso González, Virginia.
Alonso López, Ana Mafia.
Alonso Palacios, Mercedes Concepción. 
Alonso Suárez, José Antonio.
Alvarez Alvarez, Antolln.
Alvarez Alvarez, Celestino.
Alvarez Alvarez, Gregorio.
Alvarez Ciurana, Consuelo. 
Alvarez-Palencia Colastra, María José 
Alvarez-Buylla García, Tomás.
Alvarez de Toledo Liflán, Julio.
Alvarez Llorens. María Gloria.
Alvarez Pire, María Luisa.
Alvarez de los Ríos, José Luis.
Alvarez Rodríguez, Ana María.
Alvarez Saavedra, Jesús.
Alvarez Tejero. Almudena.
Alvarez-Ude de la Torre, Cristina.
Alvaro Gómez, Roberto.
Alvira Ruiz, María Jesús.
Allúe Español, Carlos.
Amutio Castaño, María Luisa.
Anarte Borrallo, Enrique.
Andrés Herrero, María Asunción de. 
Andréu Amalte, Carmen.
Andréu Espinosa, Antonio José.
Anet Rodríguez, Juan Bosco.
Angos Ullate, Antonio.
Angosto Agudo, Rosa María.
Antelo Bernárdez, Evaristo.
Antón Blanco, José Luis.
Antufla Alvarez, Amada.
Aparicio Casar, Juan Manuel.
Aparicio Martin, JesÚ9.
Aragón Corredor, Fernando.
Arana Azpitarte María Fátima.
Arascey Sahún, María' Lourdes.
Araújo García, María del Carmen. 
Arbonies Leranoz, Ana Carmen.
Arce Lana, Manuel.

Arenas Espinosa, Rosa.
Arias de Saavedra Alias, Andrés.
Arias Boo, Aitana.
Arias Fraile, María del Carmen.
Arias García, Juan.
Arias Menéndez, Nieves Elena.
Aristi Otamendi, María Iciar.
Arnaiz de Cuezala, María Nuria.
Amelo Diez, María del Carmen. 
Arozamena Laso, Angel.
Arrojo Martínez, José María.
Arroyo García, María José.
Arteaga Cerrada, Rosa María.
Artero Molino, Isabel María.
Avilés Mañoso, Remedios.
Ayala García, Juan.
Aza Conejo, Gloria María.
Azparren Cía, María Teresa.
Bachs Estany, José María.
Balaguer Santamaría, Florentino Javier. 
Balbas Gutiérrez, José Ignacio.
Balbin Gallego, María Inés,
Balbotín Pérez. María del Carmen. 
Ballester Añón, María Jesús.
Bañeres Santos, Francisco.
Barbado García. Víctor Manuel.
Barber Domenech. José Francisco.
Barber París, Desamparados.
Bárceló Oliver, Bartolomé.
Bárcena Rui.'., Fernando.
Bardají Suils. Montserrat.
Barnada Zangroniz, María Isabel.
Barón Mora. Concepción.
Barquín Cortés, María Luisa.
Barrachina Bello, Victoria.
Bárrales León, María de las Maravillas. 
Barreda Hernández, Armando.
Barreiro Avellaneda, María de los An

geles.
Barrero Rodríguez, María del Carmen. 
Barrilero Yarnoz, Ana.
Barrio Paho, Arcadio.
Barros Caamaño. María Elena del Mar. 
Barroso González, Luis.
Barthe García de Cintro, Mercedes. 
Bartolomé Brizuela, Jorge Damián. 
Basagoiti González ¡revilla, Belén. 
Bastante González. María Nieves,
Bastit Vallmaju, Montserrat.
Bautista Romero, Jo-é Juan.
Baxarias Vidal, María Gloria.
Bayarri García, Claia Eugenia.
Bedate Gutiérrez, Carlos.
Béjar de los Reyes, María del Carmen. 
Belde Meilán, Manuela.
Belso Sempere, Milagritos Evangelina. 
Beltrán Catalá, David.
Belt.rán Blázquez, Bernarda.
,B"ltrán Sánchez. Miguel.
Benet Giné, Montserrat.
Benítez Asensio, Sergio Emilio.
Benítez Benítez, Fernando.
Benítez Melgar, José Manuel.
Benítez Reina, Isabel María.
Bermejo Yébenes, Juan Rafael.
Bermejo Porto, Antonio.
Bermúdez Fernández, Alfredo Lorenzo. 
Bermúdez Ochoa, Eduardo.
Bermúdez Serrano, Purificación.
Bernal Navalón, José Manuel.
Bernal Vizoso, José Ramón.

Bernárdez Jiménez, Leonor.
Berral Chacón, Miguel Angel.
Bielsa Posada, María Dolores.
Blanco Alhambra, María Concepción Pa

loma.
Blanco Alvarez, José María,
Blanco de Lara, José Alejandro.
Blanco Moreno, Juan Jesús.
Blanco Nuero, Elia.
Blanco Paños, Enrique.
Blázquez Calzada, Félix Luis.
Bodas Daga, María Cruz.
Bolea Nuevo, Angel.
Bona Puigvert, Remei.
Bone Pina, Juan Francisco.
Bonet Cardona, Margarita.
Bonet Roca, José María.'
Borges Alejo, Luciano.
Borras Moya, Jaime.
Bote Saavedra, Juan.
Bravo y Bravo, José.
Brime Vara, José Marta.
Briones Vives, Felipe.
Brioso Díaz, Jorge.
Buceta Miller, Emilio.
Buero Pichardo, Federico.
Bueso Guirao. Enrique.
Bugidos González, Mauricio.
Buisán García, María Nieves.
Burgos Flores, María José.
Caba Villarejo, Víctor.
Cabal Cuesta, María Sonsoles.
Caballero Klink, Jesús.
Caballero Rodríguez, Antonio María. 
Cabanas Aranda, María Oliva.
Cabarcos Caminal, Fernando Manuel. 
Cabedo Villamón, Fernando.
Cabello de los Cobos Ariza, Martín. 
Cabello García, Estrella.
Caja Sánchez, José luis.
Calderón Pérez, Moría, del Mar.
Calparsoro Damián. Juan Ramón.
Calvete Morán, Tomás.
Calvo-R'ubio Burgos, Juan Bautista.
Calvo García, Enrique.
Calle Gómez, Teresa.
Camallonga Marín, Enrique.
Camino Huerga, María Jesús.
Campanario Hernández, Teresa.
Campo Izquierdo, Angel Luis,
Campo Rioseras, José Luis.
Campo Moreno, Juan Carlos.
Campos Reig, María Virtudes.
Camps Camps, José.
Camps Camps, Rafael Fermín 
Candau Pérez, Alfonso.
Cano Perucha, Juan Luis.
Canon Frías, José Manuel.
Cañadas Lorenzo, María Jesús 
Cañal García, Francisco José 
Cañas Campo, Alberto Luis.
Carasol Campillo, María Elena.
Carbajosa Oliva, Graciela Susana 
Carballo Martínez, María de los Angeles. 
Carceller Fabregat, Francisco Javier. 
Carmona Salgado, José Luis.
Carranza Redondo, María José.
Carrasco Ferrán, Jesús.
Carrasco Romero, Juan Pedro.
Carrascón Gil, María de la Merced.



gO£.—Núm. 308 25 diciembre 1984 37191

Carré Rubio, Luis del.
Carrillo Alvarez, Arturo.
Carrillo Fuillerat, Dionisio A.
Carrio Penalva, Mariano.
Caruana Font de Mora, Gonzalo. 
Casadevall Barneda, José María.
Casado Martínez, Eva.
Casado Martínez, Juan Manuel.
Casado Martínez, Santiago.
Casado Raigón, María Begoña.
Casañ Llopis, Miguel Angel.
Casares Bidasoro, María Inmaculada. 
Coscón García, Anselmo.
Casero Alonso, José Luis.
Castaño Nieto, Jesús.
Castellanos Rausell, Lorenzo.
Castello Fontova, Elisabet.
Castillo García, Maria Mercedes.
Castillo Pedroso. Manuel Angel.
Castro Calvo, Leonor.
Cebón Ortiz, José Maria.
Cebrián Salgado, Esperanza María de los 

Milagros.
Celma Valles, Mari* Isabel.
Cerda Bestard, María del Pilar.
Cerro Esteban, José Antonio del.
Cézar Mora, Paula.
Cid Guede, María Nélida.
Cívico Resina, Amalia.
Cillán y García de Iturroste, María del 

Coro.
Cinto Lapuente, María Victoria,
Cleries Nerín, Nuria.
Climent Duran, Antonio.
Climent Duran, Rafael.
Coca Cuesta, María José.
Coello Molina, José Luis.
Collado Jiménez, Francisco Ramón. 
Compaired Pío, María del Carmen.
Conde Caténa, Consuelo.
Coret Cabañes, Rafael.
Corredor Cano, Dolores.
Cortés Domenech, Isabel Elisa.
Corts Tormo, Miguel Angel.
Cots Argelague, Josep Maria.
Crespo Yepes, María del Mar.
Cristóbal Zurdo, Manuel.
Cruz Barajas, Angel de la.
Cruz Guerra, Ana.
Cuadro Palacios, Esmeralda.
Cuartero Iturralde, María Jesús.
Cuesta Merino, José Luis.
Chacón Alonso, María Teresa.
Chamorro Suárez, María Concepción. 
Chamorro Valdés, José Angel.
Checa Fernández, Francisco Javier.
Checa López, josefa.
Chimeno Gascón, Luis Jesús.
Chivite García, Cristina.
Chulvi Montaner, José Ramón.
Dávila Oliveda, José Ignacio,
Degayón Rojo, Félix.
Delgado Laita, Juan María.
Delgado Manzano, María del Carmen. 
Delgado Padrosa, José Miguel.
Delgado Peralta, Domingo.
Delgado Salguero, José.
Delgado Zamarreño, Maria Dolores. 
Delicado Mii alies, Arturo.
Dendariena y Mateos, Pilar.
Diaz Crumols, María Marta.
Díaz Delgado, Antonio.
Díaz y Enes, María Virginia,
Díaz Fernán; ez, María Jesús.
Díaz-RoPero Flores, Julián.
Díaz Máteos, María Luz.
Díaz Pérez, Matilde,
Diego Barquín, José María.
Diéguez Fernández, Julio.
Diez Alvarez, José Luis.
Diez Arribas, Francisco Javier.
Diez Pastor, Carmen Reina.
Dios Domínguez, María Teresa de. 
Dominguc'z Alvarez, María Isabel. 
Domínguez Cantolla, Maria de los An

geles.
Domínguez García, Eugenio.
Domínguez Núñez. Diego.
Donis Carracedo, Juan Miguel.
Dospazos Benitez, Guadalupe.
Dueñas Laita, Aurora.
Dueñas Natera, Manuel.
Dueñas Rodríguez, Diego.
Dura Pérez, María Esperanza.
Ebile y Ensefun, Joaquín.
Eguaras Mendlrl, Florentino.

Encinas Bernardo, Andrés Manuel,
Enciso Alarcón, Juan Miguel.
Enriquez Broncano, Luis.
Epenza de Goñi, Luisa María.
Erice Martínez, María Esther.
Escandía Pallas, Jesús Miguel.
Escobar Jiménez, Rafael.
Escorsa Mili, Manuel Blas.
Escote Cartro, Rafael.
Escribano González, José Miguél. 
Escribano Mora, Fernando.
Escribano Sierra, Maria Jesús.
Escuadra Bueno, María del Carmen. 
Escudero Rubio, José. 
Escudero Sánchez. Francisco.
Espín Gómez, Dolores.
Espino Sosa, María Teresa.
Espinosa Labella, Manuel.
Esquivias JaramiUo, José Ignacio.
Estarán Peix, Juan Marcos.
Esteban Meilán, María del Rosario, 
Esteban Rincón, Eduardo.
Esteve Bernabéu, María Antonia.
Estévez Vila, Felipe Angel.
Estrada García, María Dolores.
Estrela Castillo, José.
Fabia Mir, Pascual.
Fajarnos Fuster, Marina Silvia.
Faus Prosper, Francisco.
Fayula de la Corte, Maria Isabel. 
Fernández Benito, María Jesús E. 
Fernández Busta, Berta.
Fernández de Castro, Emilio Benjamín. 
Fernández Celada, Joéó Antonio. 
Fernández Cloos, Edgar Amando. 
Fernández Díaz-Munio, Angeles. 
Fernández Diez, Miguel Carlos.
Fernández Durán, Carlos Angel. 
Fernández Escudero, José Luis.
Fernández - Montells y Fernández, An

tonio.
Fernández Fernández, Maria de la Paz. 
Fernández García, Esther.
Fernández Herranz, Maria Cruz. 
Fernández Martin, Milagros.
Fernández Martínez, Juan Manuel. 
Fernández Martínez, Rafael.
Fernández de Mata, Emilio.
Fernández del Mazo, María Soledad. 
Fernández de Marcos y Morales, Miguel 

Angel.
Fernández Pérez, Isabel.
Fernández Pérez - Zabalgoitia,. Miren 

Edurne.
Fernández Soto, Maria Magdalena. 
Ferragut Bibiloni, José.
Ferrer Baró, Lucía.
Ferrera Díaz, María Dolores.
Ferrete Solé, Maria Magdalena.
Ferrín Calamita, Fernando.
Figueras Nadal, Ramón.
Flores Domínguez, Jesús.
Flórez Iturrino, Alfredo.
Flórez Menéndez. Manuel Benigno.
Flórez Nieto, Angel.
Fonseca-Herrero Raimundo, Antonio Je

sús.
Fontcuberta de la Torre, María Teresa. 
Forcada Jordi, Marcos.
Fraile Coloma, Carlos.
Fraile Salgado, María Isabel.
Francisco Puente, María Luz.
Franco Docavo, Alfonso.
Franco González, José María.
Franqués Rovira, Antonio.
Fresneda Andrés, María José.
Frutos Sánchez, María del Pilar de. 
Fuente Muela, Ostpar de la.
Fuente Peña,. María Angeles.
Fuentes Rodríguez. Carlos.
Fuertes Bertolín, Jesús.
Galcerán Solsona, Emma.
Gallardo Correa, Conrado.
Gallardo Hernández, Isabel.
Gámir Bilbao-Goyoago, Alberto.
Gámiz Valencia, María del Carmen.
Gan Busto, María del Mar.
Garabatos Míquel, Emilio.
Garcia-Rodeja Alonso, Vicente.
García Alvarez, José Ramón.
García Arias, Juan Ignacio.
García Barreiro, Adela.
García-Saavedra Bastazo, Vicenta.
García Calderón, María del Carmen. 
García Calderón, Jesús María.
García Cantero, Francisco.
García Carrasco, Armando.

García de Leaniz Cavalló, Maria del Car
men.

García Doñbro, Rafael.
García Espina. Arabeia.
García Esquius, Ana María.
García Fernández Lomana, Manuel Isidro. 
García Fernández, María Luisa.
Garda Fernandez, Roberto.
García Fernández, Santiago.
García Fernández. Vicente.
Garda Gago, Pedro Jesús Alfonso.
Garda García, Jesús,
Garda García, Pilar.
García García. Santiago.
García Garrote, José Manuel.
Garda Gutiérrez, Francisco Javier.
García Hernández, María Jesús.
García Lacunza, Francisco Javier.
García López, José Vicente.
Garda de Eulate y López, María Luisa 
García Llamas, Juan Pelayo.
Garda Malo de Molina, Martín,
García Martínez, José Luís.
García Mazario, Alicia.
García Muro, Ana.
Garda Navarro, Tomás.
García Ortiz, Lourdes.
García Otero, César José.
García Pérez, José Ricardo.
García Rodríguez, Luis.
García Rojo, Lidia.
Garda Roncero. Nicolasa.
Garda Suárez, Manuel Miguel.
García Torner, María Teresa.
García Villaluenga, Leticia.
Gardoqui Barcena, María del Carmen 
Cari jo Gil, José.
Garnica Martín, Juan Francisco. 
Garsaball Mascarell, Fernando.
Garzón Carnicero, María Pilar.
Gayoso Bonigno, José Ramón.
Gázquez Manzanos, Miguel.
Gázquez Martín, Jesús Manuel.
Gelabert Rotger, Rafael.
Gil Marqués, Angeles.
Gil Rubio, Jaime.
Giménez Murria, Alejandro.
Gimeno Zorrilla, Maria Teresa.
Ginard Nicoláu, María Luisa.
Gobartt Vázquez, María Mercedes.
Goded Herrero, Beatriz.
Goma García, Margarita.
Gómez Alvarez, María Elisa.
Gómez Calcerrada Castellanos, Ana 1 e 

resa.
Gómez Encinas, María de los Angeles. 
Gómez García. Ana Isabel.
Gómez Jiménez, Pedro E.
Gómez-Moreno Mora, José Luis.
Gómez Movellán, María Dolores.
Gómez Navarro, Manuel.
Gómez Papi, Manuel Adolfo.
Gómez Pastor, María Teresa.
González Alonso, Roberto.
González Berruete, Adolfo.
González Blanco, Ángel.
González Gassó, Joaquín.
González Clavijo, José Ramón.
González Cuartero, Maria Teresa. 
González Diez, Pablo.
González Domínguez, Ana María. 
González-Zapatero Domínguez, José Ma. 

ría.
González Fernández, Antonio.
González Ferrero, María Asunción. 
González-Ripoll Garzón. José Joaquín 
González González, María Eslher. 
González González, Miguel Angel. 
González González, Ricardo.
González González, Víctor Joaquín. 
González Gutiérrez. Miguel Angel. 
González-Moncayo rópez, Salvador. 
González Losantos, Félix A.
González Llamas, José.
González Maíllo, Francisco.
González Oliveros, Jesús.
González Ordóñez, José Ramón 
González Pérez, Angel.
González Rodríguez, Jorge.
González de Rivera Rodríguez, María da I 

Pilar.
González-Casanova y Ruiz, Juan Manuel 
González Yebra-Pimentel, Francisco Ja 

vier.
Gordillo y Alvarez-Valdés, Juan Luis. 
Gormaz Adell, Consuelo.



37192 __________________________ |______ 25 diciembre 1984____________ _____________ BOE.—Núm, 308

Gorostiza Jiménez, Iñigo Maria.
Goyena Salgado, Francisco.
Granero Peñalver, Juan.
Grau Bonet, Felipe. .
Grau Gasso, José.
Gu ajará o Pérez, María Isabel.
Guardado Ruiz, Luisa Elvira.
Guerrero Molina, José Luis.
Guerrero Súárez, Francisco José.
Guerrero Tramoyeres, José.
Guijo Toral, Oscar.
Guimerá Ferrer-Sama, Roberto.
Guinaldo López, María Victoria Josefa. 
Guinea Panlagua, Juana Maria Soledad. 
Guiralt Martínez, Rosa Maria.
Guirao Liuis, Olga.
Guitart Peñafiel, María Sagrario, 
Gutiérrez Celma, Gonzalo.
Gutiérrez Gómez, Jesús Eduardo. 
Gutiérrez López. Francisco.
Gutiérrez Ortiz, Eloísa.
Guzmán García. Rafael.
Haza OliveZ, Luis de la.
Heras López, Angeles de las.
Herencia Gil, Ana María Paulg,.
Hermosa Martínez, Ana María.
Hernández Alonso, Roberto’José. 
Hernández Calvo. Melchor Antonio. 
Hernández Diez, Juan Manuel.
Hernández García, Caridad.
Hernández Hofmann, Luis Manuel. 
Hernández Luis, Manuel Lorenzo. 
Hernández-Gil Mancha, Diego. 
Hernández-Agero de Quesada, Juan Car

los.
Hernández Rodríguez, José Juan. 
Hernández Rubio, Maria.
Hernando Jiménez, José Mariano. 
Hernando de Luna, Fernando.
Hernando Orejana, María del Carmen. 
Herranz Amo, Carlos Pablo.
Herranz Sanz, Francisca.
Herrera González, María Jesús.
Herreras Rodríguez, Carlos.
Hidalgo González, Jesús María.
Holgado Merino, J.osé Manuel.
Hortal Marcos,-Norberto.
Hoz García, María Luisa de la.
Huarte Lázaro. José Julián.
Huerta Honduvilla, Gonzalo.
Huerta Manzano, Carmen.
Huesa Gallo, Isabel María.
Ibáñez de Aldecoa Lorente, Ramón. 
Idoáte Esquiroz, Isabel.
Iglesias Núñez, María Manuela. 
Ularramendi Rezóla, María Aránzazu. 
Iparraguirre Negrete, María Victoria. 
Iriarte Miguel, Roberto.
Iruela Jiménez, Amparo.
Isquierdo Fraile, Javier.
Iturraspe Gutiérrez, María del Carmen. 
Iturri Cúrate, Juan Carlos.
Izard Anaya, Beatriz.
Izquierdo Calpe, Juan Florencio.
Izquierdo Martín, Pedro.
Jacome Engelmo, Francisco Javier.
Jaén Vallejo, Manuel.
Jáudenes Fabra, Emilio Francisco.
Jesús Sánchez, Guadalupe de.
Jiménez Alarcón, Manuel.
Jiménez Bados, María Pilar.
Jiménez Galán, Manuel.
Jiménez-Cla vería Iglesias, Eduardo. 
Jiménez Jiménez, Juan Pedro.
Jiménez Lafuente, Pedro Javier.
Jiménez León, Ramón,
Jiménez Marios, José.
Jiménez-Poyato Pérez, Amalia. 
Jiménez-Casquet Sánchez, Jesús.
Jiménez Soria, Jesú9.
Jimeno Esteban, José Maria.
Jorge Mesas, Luis Francisco.
Jou Míravent, Javier.
Jover Lorente, Felipe Anastasio.
Juan Jiménez, Enrique de.
Juaristi Sánchez, Miquel.
Juarros García, Juan Carlos.
Juesas Loaces. María José.
Julia Ignal, María Josefa.
Kiran Ordaz. Ismael.
Laborda Cobo, Juan Francisco.
Labrador Rodríguez, Alicia.
Labrador Rodríguez, Eduardo.
Lacárcel Fernández, José Antonio.
Lacarra Lanz, Ramón.
Ladrón de Cegama Caro Patón, Miguel.

Lamela Díaz, María del Carmen.
Lanzos Abel, Yolanda.
Lapeira León, Rafael.
Lara Nieto, Teresa.
Larrainzar González, José María.
Larrayoz Oses, María Pilar,
Lasierra? García, Antonio.
Latorre López, Alvaro.
Lázaro Laburu, Juan Manuel.
Lázaro López, Cecilia.
Lázaro Palau, Carmen María.
Lázaro Trueba, María Luisa.
Lazuen Alcón, Eduardo.
Lema Díaz, María Teresa Margarita,
León Palomares. María Angeles.
Lera Carrasco, Angel José.
Linares Boch, Inmaculada Concepción. 
Linares Díaz, María Dolores.
Lobejón Martínez, Agustín Pedro.
López Araújo, José Félix.
López Arias, Eugenio.
López-Luzzatti Azúa, José María.
López Belenguer, Arturo.
López Cadaveira, María Encarnación. 
López-Nieto de Castro, Antonio.
López Cortés, Miguel Angel.
López-Muñiz Criado, Carlos.
López Chapa, Sara.
López Ferré, Cristina.
López Fuentes, José Luis.
López-Palop González de Peredo, Eduardo. 
López Ibáñez, Margarita’ Amalia,
López Leonor, María Begoña.
López y López, Alberto Julio.
López López, Alberto Manuel.
López y Marín, María Jesús.
López Martínez, Alejandró.
López Martínez, José Luis.
López Ojeda, Antonio.
López Orellana, Marfuel José.
López Panizo, Emilio.
López Ramos, José Luis.
López Regal, José Luis.
López Rodríguez, Carmen.
López de Hontanar Sánchez, Juan Fran

cisco.
López Sánchez, Susana.
López Zangróniz, Julia.
Lorente Valero, María Teresa.
Losada Dolía, María Begoña.
Lova Ruiz, Maria Inmaculada.
Lozano Izquierdo, María Amparo.
Lozano Matute, Carmelo.
Lozano Moreno, Luis.
Lozano Órdás, Obdulia.
Lumbreras Manzano, María Jesús.
Luna Alonso, Lorenzo Santiago.
Luri Artola, María Isabel.
Llaneza García, María Luisa.
Llavari Alcrudo, Antonio.
Lleti Dragó, María Teresa.
Llor Serra, María Teresa.
Llórente Pascual, María Josefa.
Llórente Presa, Luis Miguel.
Llórente Vara, Fernando.
Llórente Vara, Pilar.
Lluch Corell, Francisco Javier.
Maclas Sánchéz, María Josefa.
Macua Diez. María Vicenta.
Maderuelo García, José Alberto.
Madrigal Martínez-Pereda, Matías.
Magro Servet, Vicente.
Maíllo Suárez, Amparo.
Mailén Clúa, Maria Antonia.
Mangas Judellas, José María. 
Manjón-Cabezá Marín, José Luis.
Manso Bernárdez, José Francisco. 
Manzanares Codesal, José Ramón. 
Manzano González, Agustín.
Marcos Ramos, José María.
Marchena Gómez, Manuel.
Mariagil García, Carlos.
Marijuán Arias, María Teresa.
Marín Alonso, Maria José.
Marín Fernández, María Lourdes.
Marín Lara, Antonio María?.
Marín Pardo, María de los Llanos.
Marín Rojas, María del Pilar.
Marín Sánchéz, Maria Piedad.
Maroto Márquez, Joaquín Pablo.
Marrades Gómez, Regina.
Martel Rivero, Juan Francisco.
Marti Cervero, Angeles.
Martín García, Antonio Luís.
Martin García, Jesús.
Martin Gil, Tomás.

Martín Gómez, Miguel.
Martín Madrid. Juana.
Martín Marrero, Manuel Angel.
Martín Martín de la Escalera, Ana María. 
Martín Mayo, Elena.
Martín Meizoso, Carlos.
Martín Morales, Ricardo.
Martín Robredo. Luis.
Martín-Caro Sánchez, José Antonio 
Martín Zuriagá, Julia.
Martínez Cea, Roberto.
Martínez Ceyanes, María Pilar.
Martínez Cruz, Manuel.
Martínez Delgado, Aurelia.
Martínez Espinosa, Francisco.
Martínez Frígola, Ma?ría Farnés.
Martínez Gámez-Rey, Lorenzo.
Martínez García, Angel Santiago. 
Martínez González, Mauricio Javier. 
Martínez de Morentin Llamas, María 

Lourdes.
Martínez Manso, Antonio.
Martínez Matesanz, José María.
Martínez Mauro, Manuel.
Martínez Munuera, Juan José.
Martínez Pacheco, María.
Martínez Pastor, Juan José.
Martínez Rodríguez, Julio Angel.
Martínez Sánchez. Candelaria.
Martínez Sanjurjo, María del Carmen. 
Martínez-Pereda Soto, Matías.
Martínez Villaverde, María Engracia. 
Marúgán Alonso, Manuel.
Mata Amaya, José de lá.
Matalonga y Piera, María.
Mateo Azuara, Carmen.
Mateo Marco, Amelia.
Mateo Menéndez, Fernando de.
Mateos García., Isidoro.
Mateos García, María Elena.
Medina Cabellas, Ramón Valentín.
Medina León, Enriqueta.
Megías' Ibáñez, Juan José.
Mejía Gómez, Ana María.
Melero Claudio, Inmaculada.
Melero Tejerina, María del Pilar Marga

rita.
Meló Pérez, María Amelia,
Mena Cerdá. Santiago.
Mena Sánchez, Agustín Santos de.
Mencía Reguera, María Concepción. 
Menchero Gómez, Máríadel Carmen. 
Menchero Sobrino, Casimiro.
Mendaña Prieto, María del Rosario, 
Mérchán Cañero, Angel.
Merino de Cos, María Josefa.
Merino Jiménez, José.
Merino Ruiz, María Lourdes.
Mesas Trives, Antonio.
Miguel Ruiz, Máximo de.
Miguel Simón, Beatriz Ana de.
Miguélez del Río, Carlos.
Mira-Perceval Verdú, José Daniel.
Miró Carretero, Alfonso.
Moix Blázquez, Manuel.
Molero Gómez, Pedro.
Molina Romero, María Lourdes,
Molina Sánchez, José Enrique.
Molino Barrero, María de la Encarnación. 
Molino Romera. Ana Mercedes del.
Molto Delgado, Javier Fra?ncisco.
Monfort March, Carmen María.
Móniz Sánchez, Ana María.
Monreal Bueno, José Ignacio.
Monserrat Salvá, Francisca.
Montagut Fas, Manuela.
Monte Rodríguez, Soledad.
Monterde Ferrer, Rafael.
Montes Valdunciel, Esperanza.
Montijano Serrano, Francisco Agustín, 
Monzón Rioboo, Rafael,
Moral Polimón, Domingo del.
Moral Zafra, Aurora del.
Morales Limia, Augusto.
Morales Pérez-Roldán, Agustín.
Morado Gallego, Sebastián.
Morell García, Enrique.
Morenilla Jiménez, Clotilde,
Moreno Alda, Pedro.
Moreno Ballesteros. María Angeles. 
Moreno Cabezas, Pilar.
Moreno Carrasco, Francisco:
Moreno García, Juan Angel.
Moreno Gómez, Felipe Luis.
Moreno López, Francisco.



BOE.—Núm. 308_________ ______________ 25 diciembre 1984___________________________________ 57193

Moreno Onorato, Manuel.
Moreno-Torres Sánchez, Moría Dolores. 
Moreno de la Santa Limia?, Antonio. 
Moreno de Toro, María del Carmen, 
Moreno de la Torres, María Luisa. 
Morillo-Velarde Pérez, JoSé María.
Moro Malmierca, María Auxiliadora 
Mosquera Docampo, Luis Javier;
Mosquera Flores. María Ascensión.
Mota Bello, José Félix.
Moya Hurtado de Mendoza, Francisco Ra

món.
Moya Valdés, Emilio Jesús Julio.
Moya Valero, María del Carmen.
Muía Aznar, Antonio Luis.
Municio Sanz-, Gregorio.
Muñoz Acero, Marina.
Muñoz Cárrasquer, Luis Mariano.
Muñoz Esteban, Fernando.
Muñoz Fernández, María José. 
Muñoz-Cobo García, Sara.
Muñoz Jiménez, An.sc Delia.
Muñoz Maíllo, Ana.
Muñoz-Delgado y Mérida, Jesús.
Muñoz Pérez. María Piedad.
Muñoz Soto, José Luis.
Muñoz Tortosa, Rafael.
Murciego Alvarez, María Teresa de Alta 

gracia.
Navajas Rojas, María del Carmen. 
Navarro Celina, José Enrique.
Navarro García, Monserrat.
Navarro Maestro, José Luis.
Navarro Sanchís, Francisco José.
Navarro Zuloaga, María Fernanda. 
Noblejas Negrillo, Margarita.
Nogueroles Peña, María Dolores.
Noreña de Noreña, Alfonso de.
Noya Ferreiro. María Lourdes.
Núñez Tomás, María José.
Ocaña Díaz-Ropero, María del Carmen. 
Ocaña Luengo, Daniel.
Ocaña Nieto, Ascensión.
Olarte Madero, Eusebio.
Olarte Madero, Jesús.
Olavarría iglesia, María Teresa de Jesús. 
Oliete Fernández, Fernando.
Oliva Vázquez, Antonio Manuel de la. 
Oliveros Rosselló, María Jesús.
Olmeda Fernández, Ascensión.
Olmedo Cantero. Juan Carlos.
Olmo Gálvez, Juan del.
Oraa González, Javier.
Orgaz López, Luis Alberto.
Orland Escámez, Carmen.
Oro-Pulido y Sanz, José de.
Ortega Arencibia, Gema.
Ortega Arias, María del Mar.
Ortega de Cossio, María del Carmen. 
Ortega Lucena. José Luis.
Ortega Marín, Luis Antonio.
Ortega Martín, Eduardo.
Ortega Pinto, Luis Tomás.
Ortega Ugena, Isidoro.
Orti Ponte, Florentino.
Ortín Pérez, Jósé.
Ortiz Gutiérrez, María de la Cruz.
Ortiz de Urbina Ruiz, Iciar.
Osuna Cerezo, María José.
Oyaga Durán, Francisco Javier.
Padilla Márquez, Mariar del Carmen. 
Palacios Grijalvo, Eusebio.
Panizo Alamo, Aurelio Lázaro.
Paños Giménez, Elia.
Páramo de Santiago, Casto.
Parejo Pablos, Juan.
Pastor Eixarch, Luis Ignacio,
Paumard Collado, Fernando.
Pedreira Sánchez, Francisco Javier. 
Peinado García, Juan Carlos.
Peláez Marqués, Ignacio.
Pelaz de Cos, Olga María.
Pellicer de Juan, Gracia María.
Penades Veintim’illa, Beatriz.
Peña Blanco, Rafael.
Peña Castaño, Ana María de la.
Peña Elias, María Antonia de la.
Peña Hernández, Isabel Inmaculada.
Peña Oliete, María de las Mercedes de la. 
Peñín del Palacio, María del Mar. 
Peñuelas Reixach, Luis.
Peralta Prieto, Enrique José.
Peregrín Mulero, Antonio Miguel,
Pereira Maestre, Maria José.
Perelló Domenech, María Isabel,
Pérez Alvarez, María Luisa.

Pérez Blasco, Margarita.
Pérez Burred, Jesús Ignacio.
Pérez Carrasco, Mariano.
Pérez Echenique, Manuel.
Pérez Espinosa. María del Carmen.
Pérez García, José Antonio.
Pérez-Moneo García, Miguel Angel. 
Pérez-Jiménez Jiménez,'Francisco Javier. 
Pérez Martin-Esperanza. María Mercedes. 
Pérez Martínez, Rosa Maria.
Pérez Marugán, Ana Maria,.
Pérez Merino, Luis.
Pérez Pérez, Manuel. 
Pérez-Olleros Sánchez-Bordona, Francisco 

Javier.
Pérez Sanz. Maria Begoña.
Pérez Serna. Jesús.
Pérez Vega, Maria Yolanda.
Pérez Veiga, Manuel.
Pérez Venegas, Francisco.
Pérez de Lazárraga Villanueva, Laura. 
Pérez Yagüe, María Isabel.
Perianes Estévez, Enrique.
Perianes Lozano, Maríá Asunción.
Peris Vidal, Rosa María.
Piedrabuena León, Eduardo.
Pino Romero. José. Guillermo del.
Piñeiro Vázquez, Mario.
Piñol Llop, María Cinta.
Pire Díaz, Javier.
Pirla Gómez, José Emilio.
Planchat Teruel, José María.
Pianelles Silvestre, Leonor María.
Plaza Martínez de Pisón, Beatriz.
Plaza Sánchez, Ana Isabel.
Poch Fernández, Juan.
Polo García, Susana.
Polo Rodríguez, José Javier.
Ponce Rodríguez, Leonardo. 
Porres Ortiz de Urbina, Eduardo de. 
Portilla Manzano, María Luisa.
Pozo Hernando, María Pilar del.
Prada Hernández, Jorge de.
Prada Solaesa, José Ricardo Juan de. 
Prados Frutos, Eduardo Javier.
Pradilla Gordillo, Eugenio.
Prats Mora, María Angeles.
Prendes Menéndez, Isabel Ramona. 
Prendes Menéndez, Maria Eugenia. 
Presencia Rubio, Luis Carlos.
Prieto Fernández-Layos, José María,
Puig Paya, Antonio.
Puigbó Oromi, Jorge.
Piuggali Torrento, Montserrat,
Puyol Montero, Francisco Javier.
Quesada Moral, Catalina.
Quesada Varea, José Luis.
Quintana López, Pilar.
Rabasa Dolado. Jorge I.
Rafols Pérez, Ignacio Javier.
Rama Insúa, Beatriz.
Ramírez, Rodríguez, Ramón.
Ramiro Fernández, Olivia.
Ramos Gutiérrez, María Teresa.
Ramos Jiménez, Francisco Javier.
Ramos Ovejero, Domingo.
Ramos Real. Eduardo Jesús.
Ramos Valverde, María Carmen.
Rancaño Ribes, María Dolores.
Rasillo Lóp»z, Esmeralda,
Rayo Ayezcuren, María.
Real Ramos, María Mercedes.
Rebollo Calvo, María Luz.
Rebollo Fernández, Carmen.
Rebollo Hidalgo, Rosa E.
Recreo Giménez, Miguel Angel.
Red Mantilla, Camilo de la.
Redondo Arguelles, Roger.
Redondo Díaz, Pilar Isabel,
Redondo Pascual, José María.
Reillo Alvarez, Amelia.
Rengifo Olea, Visitación.
Requena Masegosa, María Dolores.
Re villa Pérez, Luis.
Revuelta Iglesias, Ana. 
fleyner Siol, Carlos, 
fliaza García, Jaime.
Ribelles Sans. María Teresa,
Rico Navarro, Angel Maria.
Rincón Llórenle, liaría Jesús.
Río Herrera, Juan José del.
Rio del Río, Margarita María del.
Río Saura, Presentación María José.
Riscos Angulo, María Isabel de los, 
Risueño Jiménez, Carlos.
Rituerto Gómez Ana María,

Rivas Díaz de Antoñana, María.
Rivera Blasco, María Teresa.
Robles Claro, Julián.
Robles García, María del Pilar.
Rodríguez Bermúdez de Castro, Ignacio, 
Rodríguez García, Francisca.
Rodríguez González, Inmaculada. 
Rodríguez Greciano, José Luis.
Rodríguez Gueroia, María Isabel. 
Rodríguez Jackson, Ramón Fernando. 
Rodríguez León, Luis Carlos.
Rodríguez López, Ricardo.
Rodríguez Mateo, Isabel.
Rodríguez Revuelta, Mercedes.
Rodríguez. Rivera, Francisco Enrique. 
Rodríguez del Val, Juan Pedro.
Rodríguez Vega, Luis.
Rodríguez de Vera, Gloria María. 
Rodríguez Zayas, María Cruz.
Roguero González, María del Carmen. 
Roig Bustos, María José.
Rojas Morales, María de los Dolores. 
Román García, Fernando.
Román Quijano, María Mercedes.
Romero Cervilla, José Manuel.
Romero García. Francisco Luis.
Romero Gómez, José Francisco.
Romero Moros, José.
Romero Paredes, Purificación Elisa. 
Romero Varó, Inmaculada.
Rosa Torner, Fernando de.
Rosado Sánchez, Juan Carlos.
Rosas Carrión, Francisca Maria.
Royes Vila, Montserrat.
Royo Jiménez, María Carmen.
Rubio de la Qruz, Javier José.
Rubio Lerena, María Victoria.
Rubio Puentes, Francisco Manuel.
Rubirá Moreno, Ana.
Rubirá Nieto, Pedro Angel.
Rueda Guizán, Josefa.
Ruipérez Machado, Victorino Higinio. 
Ruiz Bericiartúa, Avelino.
Ruiz Bilbao, María del Mar.
Ruiz Crespo, Sixto.
Ruiz-Rico Diez, Juan Luis.
Rüiz González, Filiberto.
Ruiz Lazaga, Miguel Angel.
Ruiz Marín, Maria Josefa.
Ruiz Martínez, José Luis.
Ruiz Moreno, Eduardo.
Ruiz Pascual, Sergio.
Ruiz Pingarrón, María Jesús.
Ruiz Piñeiro, Fernando Luis.
Ruiz Ramos. María Dolores.
Ruiz Ruiz, Angel.
Ruiz Ruzafa, Rafael Lais.
Sabín Fernández, Maria Purificación. 
Sáenz Pastor, Manuel Adán.
Sáenz Pastor, Pedro.
Sáez Valcárcel, Juan Ramón.
Sagreda Almuzara, Maria de la Paz Inés. 
Salamanca Cobeña, Concepción.
Salas Ortega, Pilar.
Salcedo Ruiz, María Victoria.
Salcedo Velasco, Andrés.
Salmerón Ponas, Faustino.
Salva Cortés, María del Claustro.
Samper Sarte, María del Montserrat.
San Juan Reillo, José.
San Pedro López, José Carlos.
Sanahria Parejo, Angel Luis.
Sancha Saiz, Mercedes.
Sánchez-Jáuregui Alcaide, José Luis. 
Sánchez Alvarez, Manuel Maria.
Sánchez do Sebastián Calvo, Francisco Ja- 
_ vier.
Sánchez-Ocaña Chamorro. Roberto Luis. 
Sánchez Contador Escudero, Fernando. 
Sánchez- García, María del Carmen. 
Sánchez Garrido, José Antonio.
Sápchez Gil, María Isabel.
Sánchez Gil. Pedro Luis.
Sánchez Gómez, Clga Emma.
Sánchez Cotillas González, Elisa PaLricia 
Sánchez González, María Paz.
Sánchez Hernández, Alberto.
Sánchez-darrazaga Marcelino, Maria So

ledad.
Sánchez Martin, Maria Sara Isabel 
Sánchez Martínez, Francisco,
Sánchez Recuero, Elena.
Sánchez Ripio, Francisco Javier.
Sánchez Sánchez, José Ignacio.
Sánchez Trujillano, José Luis.
Sánchez Uribelarrea, María Belén.



37194 25 diciembre 1984 BOE.—Núm. 308

Sánchez Yllera, Ignacio.
Sancho Mayo, Palotea.
Sancho Villarreai. Luis.
Sande Sánchez de Bustamante, Ignacio 

de.
Sanjuán Villafañe, Luis Angel.
Sarita Cecilia García, Fernando. 
Santa-Olaila Fernández Figares, María 

Angustias.
Santamaría Pampliega, Julio.
Santamaría Sánchez, Araceli.
Santos Alonso, Jesús Ignacio.
Santos Bernaola, José Manuel.
Santos Burgos, José Antonio.
Santos Martín, Concepción.
Santos Peñalver, Mariano.
Santos Sánchez, María Luisa.
Sanz Díaz, Lucia.
Sanz Escorihuela, María del Carmen.
Sanz Escorihuela. Maria.José.
Sanz Fernández, Francisco Javier.
Sanz García, Carmen.
Sanz Heredero, José Daniel.
Sanz Jiménez, César.
Sanz Morán, María del Carmen.
Sanz Pérez. Francisco Javier.
Sanz Talayero, Femando.
Saraza Jimena, Rafael.
Sastre Lorenzo, Rosa María.
Seco Berciano, María Alicia.
Sedeño Cerezuela, Adela.
Segura Vigara, Carlos.
Sellés Ferreiro, Juan.
Seoane Rodríguez, María Ofelia.
Serra Abarca, Teresa.
Serra Ivorra, Juan. <
Serrano Arnal, Antonio.
Serrano Caballero, María José.
Serrano Espiuga, Engracia.
Serrano López-Casero, María del Pilar. 
Serrano de Quintana, Jaime.
Serrano Rivillas, José Luis.
Serrano Solís, Juan Ignacio.
Serrano Solís, Miguel. - 
Seuba Martínez, Matilde.
Sierra Fernández-Victorio, María de los 

Angeles.
Sierra Llamas, Regina.
Silva Fernández. María de la O.
Silva García, Julia.
Simó Reigadas, José Enrique.
Sobrino Blanco, Angel Luis.
Sobrino Garrido, Purificación.
Sogorb Baraza, Josefa.
Solaz Ponsirenas, Julio.
Solaz Roldán, María Begofia.
Soler Ferrer, Felipe.
Soler Moreno, María Teresa.
Soler Vilar, Ana.
Somoano Casillas, José María.
Sorando Pinilla, Angel.

Soriano Campos, Remei.
Soriano Marqués, María Isabel.
Soriano Parrado, Carmen.
Sosa López, Manuel.
Soteras Escartín, Ana María.
Soteras Escartín. Rafael.
Soto de Délas, Silvia Patricia.
Stern Briones, Enrique Pedro. 
Suárez-Bárcena y Florencio, Inmaculada. 
Suárez-Varela Higueras, José María. 
Suárez Martín, María Luz.
Suárez de Odriozola, Iñigo.
Subirá Nou, Vicente.
Taroces Vega; Francisco Javier.
Talón Navarro, Concepción.
Tarodo Ortí, Josefina.
Tárrago Ruiz, Ana.
Tejido Román, José Ignacio.
Tello Abadía, José Alfonso.
Tello Lucini, María Begoña.
Terra Salada, María Luisa.
Terrero Chacón, José Luis.
Teso Gamella, María Pilar.
Tirado Estrada, Jesús José.
Tirado Garabatos. María del Carmen 
Tisaire Artero, María José.
Tormo Pérez, Amparo.
Toro Peña, Juan Antonio.
Torre Apar-icio, Miguel Angel de la. 
Torrecilla Collada, Juan Antonio. 
Torrecillas Cabrera, Antonio.
Torres Ailhaud, Bernarete.
Torres Carballedo, Gloria.
Torres Lahuerta, Julio Lorenzo.
Torres López, José María.
Trancón de la Fuente,-María1 del Rosario 

Resurrección.
Tricio Galán, Ana María.
Trujillo Crehuet, Esteban.
Tudo Vives, Juan Antonio.
Ureña Gutiérrez, Pablo.
Uría Martínez, Juan Francisco.
Ustio Pedroso, María Teresa.
Utrera Bernabé, Joaquín.
Utrera Martín, Ernesto.
Valcérce Codes, María del Carmen. 
Valencia Salinas, Elena.
Valero Diez, José Manuel.
Valero López, Julián.
Valin Pardo, María del Carmen. 
Valdriberas Sanz, Angel.
Valverde Quintana, Ramón Iván José. 
Vallet Fenollar, José Francisco.
Vallet Puerta, Vicente.
Valls Serra, Juan Antonio.
Varela García, Carlos.
Vareta Prada, José Manuel.
Vargas Gallego, Ana Isabel. 
Vargas-Zúñiga Mendoza, Felipe.
Varona Zaus, Margarita.

Vázquez Botaya, María del Pilar.
Vázquez de Sola Galindo, Francisco An

drés
Vázquez García, José Angel.
Vázquez Navarrete, Francisco Javier. 
Vázquez Pérez, Maria Inmaculada Me

lania.
Vázquez Prats, Alfonso.
Vega Alvarez, Isabel.
Vega Bravo, José Antonio.
Ve^a Cuevas, Esteban.
Vega de la Hoz, Jorge de la.
Velasco Cano, Antonio José.
Velasco Merino. María de los Angeles. 
Vélez Ramal, Andrés 
Vélez Sánchez, María de la Concepción. 
Vellisca Matamoros, María del Pilar. 
Venegas Pérez, Margarita.
Ventura Faci, Ramiro José 
Vicén Banzo, Antonio.
Vicente y Resa, León.
Vidal-Aragón de la Fuente, Luis.
Vidal Martínez. María Carmen.
Vidal Zapatero, José M'guel.
Vieira Morante, Ernesto José.
Viejo Llórente, Antonio 
Vigo Morancho, Agustín.
Vilanova Pelluch, María Dolores.
Vilar Mendieta, Josefa 
Villa1 García, Rafael.
Villalaín Ruiz, María José 
Villarrubia Sánchez. Carmelo.
Villena Párbole. María Luz 
Villimar San Salvador, María Esther. 
Viscosillas Bailarín. Pedro Manuel 
Vives de lá Cortada Fei rer-Calveto, Joa

quín
 Yehra-Pimentel Vilar Maria Pilar.
Yusta González Eduardo.
Yuste González de Rueda, Carmen Agus

tina
Yust1 Bastarreche, José 
Zabal Gárate, Francisco Jesús.
Zabalegui Muñoz, María del Carmen. 
Zaera Blanco. Miguel 
Zamora Corch, María Luisa 
Zamora1 Zubimendi, Bernardo,
Zapata Camacho. Inmaculada.
Zapata Martínez, Carlos.
Zapatero Gómez, Justino 
Zapatero Remón, Ana MaTia del Monte. 
Zaragoza Aguado, María de las Nieves. 
Zarza Sánchez. Santiago.
Zazurca González, Felipe.
Zazurca González. María Consuelo.
Zejalbo Martín, Elisa.
Zorrilla Torras. Natalia 
Zubimendi Alcorta, Carmen.
Zuriarrain Fernández, Maria de Idoya.

Excluidos
Illecas Rus, Angel Vicente.
Sáez Arecha, Prudencio. 
Por no acompañar a sus instancias resguardo justificativo 

de haber abonado ¡os derechos de examen.
Segundo.—Excluir asimismo definitivamente a don Angel 

María Vellón García, por no haber acreditado que a su ins
tancia en solicitud de tomar parte en las oposiciones, acompa
ñara el resguardo justificativo de haber ingresado en la cuen
ta corriente correspondiente el importe de los derechos de

examen, como exige la norma segunda de la Orden de convo
catoria de las oposiciones de 9 de julio de 1984, sin que pueda 
subsanarse esta omisión en el periodo de reclamaciones, toda 
vez que el plazo de treinta días hábiles de presentación de ins
tancias para tomar parte en la oposición es preelusivo, y, por 
tanto, a la fecha de expiración de ese plazo ha de acreditarse 
que concurren todos los requisitos exigidos en la convocatoria 
para poder ser admitido a la práctica de la oposición.

Madrid, 10 de diciembre de 1984 —El Secretario técnico de 
Relaciones con la Administración de Justicia, Francisco Huet 
García.


